[image: GERB_A_SAKH]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 12.07.2024 № 507
г. Александровск-Сахалинский

	[bookmark: _Hlk171590401]О признании утратившим силу постановления администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 16.12.2016 г. № 876 «О создании межведомственной рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых
взносов во внебюджетные фонды»

 [image: ]

На основании Федерального закона от 12.12.2023г. № 565-ФЗ «О занятости населения в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 03.05.2024 № 571 «Об утверждении Положения о создании и деятельности межведомственных комиссий субъектов Российской Федерации по противодействию нелегальной занятости», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 16.12.2016 г. № 876 «О создании межведомственной рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».

3.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

	Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

                                      В.И. Антонюк

image1.jpeg

image2.wmf